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Kaupungin esteettömyyden toimenpidesuunnitelma on laadittu 
yhdenvertaisuussuunnitelmassa päätetyn toimenpiteen mukaisesti. 
Toimenpidesuunnitelmasta on kirjaus myös vammais- ja 
vanhusneuvostojen esteettömyyttä koskevassa aloitevastauksessa. 
 
Esteettömyyden toimenpidesuunnitelmassa määritellään toimenpiteet 
esteettömyyden edistämiseksi kaupungin palvelualueiden toiminnassa. 
Suunnitelmassa halutaan painottaa konkreettisia toimenpiteitä 
yhdenvertaisen ja esteettömän kaupungin kehittämiseksi. Suunnitelma 
keskittyy rakennetun ympäristön esteettömyyteen. 
 
Reunaehtoja esteettömyystyölle asettavat lainsäädäntö ja säädökset, 
erityisesti perustuslaki ja yhdenvertaisuuslaki sekä Suomen ratifioima YK:n 
vammaisyleissopimus, mutta myös erityislaeissa, kuten rakentamislaissa 
sekä vammais- ja vanhuspalvelulaissa on esteettömyyteen kytkeytyviä 
säännöksiä. 
 
Esteettömyys ottaa huomioon ihmisten erilaisuuden eikä erottele ihmisiä 
heidän toimintakykynsä perusteella. Salon kaupunki haluaa tämän 
suunnitelman myötä omalta osaltaan toteuttaa yhdenvertaisuuslain 5 §:n 
mukaista viranomaisen yhdenvertaisuuden toteutumisen 
edistämisvelvollisuutta. Myös toimintaympäristön muutokset, kuten 
esimerkiksi väestön ikääntyminen, aiheuttavat lisää tarpeita 
esteettömyyden edistämiselle. 
 
Toimenpidesuunnitelman tavoitteena on selkeyttää vastuita 
esteettömyysasioista ja kehittää esteettömyyden johtamista. Toisena 
tavoitteena on lisätä esteettömyystyön suunnitelmallisuutta ja 
vaikuttavuutta. Lisäksi suunnitelma toimii esteettömyystietoisuuden 
lisääjänä ja yhdenvertaisuuden edistäjänä. Esteettömyyden 
toimenpidesuunnitelman etenemisestä raportoidaan suunnitelmakauden 
lopuksi. Erillistä mittaristoa ei ole rakennettu, koska suunnitelman 
toimeenpiteet ovat mitattavissa toteutunut/ei toteutunut arvioinnilla. 
 
Esteettömyyden toimenpidesuunnitelma on esitelty vanhus- ja 
vammaisneuvostoille joulukuussa 2025, ja niillä on ollut mahdollisuus 
antaa asiaan lausuntonsa. Lisäksi lautakunnat ovat käsitelleet toimenpiteet 
omien palvelualueidensa tavoitteiden osalta. 
 
Laadittu esteettömyyden toimenpidesuunnitelma vuosiksi 2025-26 on 
tämän pykälän liitteenä. 
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Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus hyväksyy esteettömyyden toimenpidesuunnitelman 
2026-27 liitteen mukaisena. 
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